
 

 

 

 
Information til beboerne 
om BvB´s 5-års eftersyn af byggearbejder, som er gennemført med offentlig støtte 
 
 
 
Der er givet offentlig støtte til at gennemføre byfornyelsen på denne ejendom. De omfattede byggear-

bejder skal minimum gennemgå ét eftersyn. Det første eftersyn (BvB´s 1-års eftersyn) gennemføres 

ca. 4 måneder efter at ombygningen er afsluttet. Hvis det andet eftersyn (BvB´s 5-års eftersyn) gen-

nemføres, vil det ske ca. 4 år senere. Formålet med eftersynene er at kontrollere, om der er skader, 

som kræver udbedring.   

 

Begge eftersyn er uden udgift for beboerne og udføres af et rådgivningsfirma som BvB har udpeget, 

eller af BvB selv. 

 

For at sikre, at eftersynet bliver så godt som muligt, skal vi bede dig om at notere alle relevante for-

hold om dit lejemål på bagsiden af dette skema og aflevere det til ejeren af ejendommen inden for 

den tidsfrist, der er oplyst på skemaet. 

 

Med relevante forhold mener BvB først og fremmest forhold, som har en skadelig indflydelse på ejen-

dommens konstruktioner og installationer. Det kan f.eks. være fugtskader fra utætheder i tag, faca-

der, toilet eller bruseplads, utætheder i installationer (rørføringer til vandinstallationer og afløb).  

Hvis der i boligen er synlige fugtdannelser eller skjolder på vægge og lofter, bør de efterses i forbin-

delse med eftersynet. Mindre tegn på skader kan let udvikle sig til større skader, som kræver omfat-

tende og omkostningskrævende afhjælpning. 

 

Eftersynet omfatter ikke forhold, som er af kosmetisk art, og som ikke har nogen skadelig indflydelse 

på ejendommens primære konstruktioner eller installationer.  

 

Der vil måske blive behov for kortvarigt at besigtige dit lejemål. Tidspunktet vil blive oplyst af ejeren. 

 

Vi vedlægger desuden en folder med oplysning om, hvordan BvB behandler oplysningerne vi modta-

ger. 

 

Venlig hilsen 

 

BvB – Byggeskadefonden vedrørende Bygningsfornyelse 

 



BOLIGENS ADRESSE : 
 
 

 

Aflever listen tilbage til A/B’s kontor senest d. : 23. marts 2018 
 

Bemærkninger: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

BVB, Ny Kongensgade 15, 1472  Kbh. K. , Tlf. 82 32 24 00,  Fax. 82 32 24 01 – august 2004 


